
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0058050/2019

 
VISTO:
La RHCD-2019-666-E-UNC-DEC#FCE aprobada por el Honorable Consejo Directivo en la Sesión
Ordinaria Nº 18 de fecha 09 de diciembre de 2019;

Y CONSIDERANDO:
Que por un error en la lectura del Currículum Vitae del Dr. Marcel David Pochulu, se consignó que
el mismo pertenece a la Universidad Nacional de Rio Cuarto en lugar de la Universidad Nacional de
Villa María;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar en su parte pertinente el artículo 1º de la RHCD-2019-666-E-UNC-DEC#FCE
de la siguiente manera:

Donde dice: Dr. Marcel David POCHULU (FCE-UNRC) 
Debe decir:  Dr. Marcel David POCHULU (UN Villa María)

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-36-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 13 de Febrero de 2020
		2020-02-13T13:38:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T18:01:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T18:01:51-0300
	GDE UNC




